
  

Stuknummer: 25.0000686 

gemeente 

Z2024-00014695 horst 

aan de 

maas 

raadsbesluit 

Bijlage 
van 

gemeentebladnummer 
2025.011. 

De raad van de 
gemeente 

Horst aan de 
Maas; 

gezien 
het 

voorstel van 

burgemeester 
en wethouders van 11 februari 

2025, 

gemeentebladnummer 2025.011; 

gelet op 
het 

bepaalde in 
de 

Gemeentewet; 

besluit: 

1. Inte 
stemmen met 

de 
beantwoording 

van de 
ingediende zienswijzen, 

zoals verwoord in de 

Nota van 

Zienswijzen; 

2. Inte 
stemmen met 

de 
voorgestelde 

Nota van Ambtshalve 
Wijzigingen; 

3. Het 
bestemmingsplan 

“Actualisatie 
Recreatiepark 

Kasteel 
Ooijen” 

met 
plan-idn 

NL.IMRO.1507.BVRPKASTOOIJEN-BPV1 
gewijzigd 

vast te 
stellen; 

4. het 
beeldkwaliteitsplan “Recreatiepark 

Kasteel 
Ooijen” 

vast te stellen als onderdeel van de 

welstandsnota als bedoeld in artikel 12a van de 
Woningwet 

5. Geen 
exploitatieplan vast te stellen; 

6. De financiële 

bijdrage 
vanuit 

de Nota Kostenverhaal te storten in de Reserve Financiële 

Bijdrage. 

Aldus besloten in de 
openbare vergadering 

van 11 
maart 

2025. 

De raad 
voornoemd, 

De 
voorzitter, 

   (geanonimiseerd)   (geanonimiseerd)


